



Město Krásné Údolí

Krásné Údolí č.p. 77, 364 01 Toužim
starosta@krasneudoli.cz

Váš dopis značky/ze dne	č.j.:	Vyřizuje	Krásné Údolí
21.5.2018	351/18	Frank	22.5.2018

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti uvádím následující odpovědi:

- Ad 1. – smluvním externím pověřencem.
- Ad 2. – 400,- Kč/měsíc (bez DPH).
- Ad 3. – 0,- Kč.
- Ad 4. – 0,- Kč.

Úhradu nákladů za poskytnutí informací nepožadujeme.

S pozdravem.

Ing. Martin Frank
starosta města



V Praze dne 21. května 2018

MĚSTSKÝ ÚŘAD KRÁSNÉ ÚDOLÍ		Číslo dopor. email
Došlo	22.5.18	Zpracoval: TJ
Č.j.:	351118	Přil.: 1
		Ukl.zn. VI

ŽÁDOST O INFORMACE

Vážení,

jakožto provozovatelé největší české služby zajišťující vzory, publikace, nástroje a poradenství pro řádnou implementaci GDPR dlouhodobě mapujeme vývoj nákladů na zajištění souladu s GDPR a na spojené služby.

V této souvislosti a v souvislosti s nařízením GDPR, které nabude účinnosti 25. května 2018, si Vás dovoluujeme ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, požádat o zpřístupnění následujících informací:

1. Jak Vaše organizace (městský úřad) zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
 - Externím poskytovatelem služeb pověření?
 - Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
3. Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace (městský úřad) vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR ?
4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
 - náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných);
 - náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR;
 - náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).

Informace žádáme poskytnout elektronicky na naši emailovou adresu